OTYET

O BBITIOJIHEHM MYHUILIUITAJIbHOI'O 3AJAHMA 110 ITPEJOCTABJIEHHIO
MYHUIMITAJIBHBIX YCJIVT (BBIITIOJIHEHMIO PABOT) 3a 2023 .

MynununansHoe OrKeTHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOS YUPEKICHUE
"Cpennsisi obmeodpazosarenbhas mkoya Ne 71 r. Yensibuacka"

Ilepuon monuTopuura: 2 xBapran
3HaueHue,
HaumeHoBaHMe MyHHIMITAIIEHOK YTBEPKJEHHOE B TTosicHenus WeTounmk(v) vHpopMaImy o
E murnaer DakTHdecKkoe 3HaUEHUE
YCIIYTH Haumenopanue 1mokazarens MYHUIUIQTEHOM N TIPUYMH OTKIOHEHHUS OT (aKTHIECKHU JIOCTUTHYTHIX
HU3MEPEeHHs « .. | 3aoT4yerHsIi Iepro N
(paboTs) 3aJIaHUY Ha OTUETHBIH 3aIUIaHUPOBAHHBIX 3HAUCHUN pesyibTaTax
(PMHAHCOBBIH TOJT
5602000.99.0.5B18AA00000 IToxazarenu, xapakTepe3yrolre KauecTBO OKa3aHUsl MyHUITUIIATHHON YCITYTH

IIpemocraBneHye MUTaHUS OxBaT MMTaHUEM YUAIIIUXCS B IIporient 45,00 100,00
MYHUIUITaTEHBIX
o0rieo0pazoBaTebHBIX
YUPEKIEHUSIX, TTOTYYaroIIX
GI0/KETHBIE CpeJICTBA Ha ITUTAHKE 38
CUeT CpeJICTB 00JIACTHOTO OIOJDKETa U
OrojiKeTa ropoJia YemsiOuHecka
OOt 0XBaT FOPSYUM IMUTAHUEM IIporient 70,00 0,00
VUAaIIUXCs B MyHUIIMITATBHBIX
0011eo0pazoBaTelbHbIX YUPEKIICHUX
BO BpeMsI 00paz0BaTeIbHOTO
Tporiecca
O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX [I0KA3aTENSX )
Hucnmo o0yHaroIuxcs YemoBek 36,00 35,00

8042000.99.0.5552 A3K00000 IToxazatenu, xapakTepe3yIolue KauecTBO OKa3aHUsl MyHUITUIIATbHON YCITYTH

Pearmzarmst JoIOHATEIBHBIX Jlois pojiureneit (3aKOHHBIX IIporient 80,00 85,00

00IIepa3BUBAOIINX IIPOTPAMM IpejicTaBuTeNneit), yI0BIETBOPEHHBIX
VCIOBHSIMU U KaueCTBOM
TIpeIOCTaBIsIeMON 00pazoBaTeNbHOM
VCIYTH
Jloms meTeit, OCBOMBITIMX IIporient 100,00 100,00
JIOTIONTHUTENbHBIE 00pa30BaTebHBIC
IIporpamMMel B 06pa3oBaTebHOM
VUpEKICHUN
O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX [I0KA3aTENSX )
KommuecTBo yeaoBeko-yacon YemoBeko-yac 720,00 720,00




8042000.99.0. 5552 AXK24000

Peamuzarust JOTIOTHUTETBHBIX
00IIepa3BUBAOIINX IIPOTPaMM

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YyIOMUe KaueCTBO OKa3aHusa MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

Jlois pojiureneit (3aKOHHBIX
TIpEACTABUTENEN), YAOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMA U KaUECTBOM
TIpeIoCTaBIsIeMON 00pazoBaTelbHOM
YCIIYTH

Jlomst meTeit, OCBOMBITIMX
JIOTIOTHUTENBHEIE 00pa30BaTebHbIE
TIPOrpaMMBI B 00pa30BaTebHOM
YUPEXKICHAN

IIporient

IIporient

80,00

100,00

85,00

100,00

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX [I0KA3aTENSX )

KomuecTBo yenoBeko-1acoB

YemoBeko-yac

1 800,00

1 800,00

8042000.99.0.bE52AE28000

Peamuzarust JOTIOTHUTETBHBIX
00IIepa3BUBAOIINX IIPOTPaMM

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YyIOMUe KaueCTBO OKa3aHusA MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

Jlois poiureneit (3aKOHHBIX
TIpEACTABUTENEN), YAOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMA U KaUECTBOM
TIpeIoCTaBIsIeMON 00pazoBaTelbHOM
YCIIYTH

Jlomst mereit, OCBOMBITIMX
JIOTIOTTHUTENBHBIE 00pa30BaTebHbIE
TIPOrpaMMBI B 00pa3oBaTebHOM
YUPEXKICHAN

IIporient

IIporient

80,00

100,00

85,00

100,00

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX [I0KA3aTENSX )

KomuecTBo yenoBeko-1acoB

Yemoseko-yac

540,00

540,00

5602000.99.0. BAROAAO0000

Hpel[OCTaBJ'IeHI/Ie IIMTaHus

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YIOMUE KaueCTBO OKa3aHusA MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

OOt 0XBaT FOPSYUM IMUTAHUEM
YUAIAXCcs B MyHUIUITATEHBIX
0011eo0pazoBaTelbHbIX YUPEKIICHUSX
BO BpeMsI 00paz0BaTeIbHOTO
Iporiecca

OxBar MmUTaHUEM YHAIIIXCS B
MYHHUITATIaTEHBIX
o0rieo0pazoBaTebHBIX
VUPEKIESHHSX, TIOTYYalOIIX

GO DKETHBIE CpE/ICTBA Ha TIMTaHHe 3a
CUeT CpeJICTB 00JIACTHOTO OIOJUKETa U
OrojiKeTa ropoJia YermsiOuHeka

IIporient

IIporient

70,00

99,60

0,00

99,00

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX [I0KA3aTENSX )

Hucmo o0yHaroIuxcs

YemoBek

350,00

346,00




5602000.99.0.5E03AA00000

Hpel[OCTaBJ'IeHI/Ie IIMTaHus

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YyIOMUe KaueCTBO OKa3aHusa MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

OOt 0XBaT rOPSYUM IMUTAHUEM
YUAIAXCs B MyHUIITATEHBIX
00r1eo0pazoBaTellbHbIX YUPEKIICHUSIX
BO BpeMsI 00paz0BaTeIbHOTO
Iporiecca

OxBar MmUTaHUEM YHAIIIXCs B
MYHHUITATTaTEHBIX
o0rmieo0pazoBaTebHbBIX
VUPEKIESHHSX, TIOTYYalOIIX

GO DKETHBIE Cpe/ICTBA Ha TIMTaHHe 3a
CUeT CpeJICTB 00JIACTHOTO OIOJDKETa U
OrojiKeTa ropoJia YemsiOuHeka

IIporient

IIporient

70,00

45,00

0,00

100,00

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX II0KA3aTENX )

Hucnmo o0yHaroIuxcs

YemoBek

232,00

271,00

8010120.99.0. bAR1AD92001

Pearmzaryst 0CHOBHBIX
o0meo0pa3oBaTenbHBIX
TPOTPaMM HAaYAIBLHOTO OGIIEro
0o0pa3oBaHUs

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YyIOMUe KaueCTBO OKa3aHusA MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

Jlois poiureneit (3aKOHHBIX
TIpEACTABUTENEN), YAOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMA U KaUECTBOM
TIpeIocTaBIsIeMON 00pazoBaTeNbHOM
YCIIYTH

YpOBeHb 0CBOCHHS 00YHAOIAMUCS
OCHOBHOH 00111€00paz0oBaTelbHOM
TIPOrpaMMBbI HAYaIILHOT'O OOIIIETO
o0pa3oBaHysI 110 3aBEPIICHAN
oOy4eHsI Ha IIEpBOH CTyIleH!
o0rero o6pa3zoBaHus

TlomHoTa peanu3aiii OCHOBHOH
o0rieoGpazoBaTellbHON IIPOrpaMMbl
HavalbHOTrO O0IIEero 00pa30BaHus

YpOBEHb COOTBETCTBUS YUEOHOTO
IUIaHa 00Me00pa3oBaTeIbHOIO
yUpexJIeHUs TPeOOBaHUSIM
denepatbHOTO Ga3sUCHOTO YUeGHOTO
IUIaHa

IIporient

IIporient

Emrniaa

IIporient

80,00

100,00

4,00

90,00

94,00

100,00

4,00

90,00

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAIILHBIX II0KA3aTENSX )

Hucmo o0yHaroIuxcs

YemoBek

337,00

325,33

8042000.99.0.bE52AE52000

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YyIOMUeE KaueCTBO OKa3aHusA MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru




Peamuzarust JOTIOTHUTETBHBIX
00IIepa3BUBAOIINX IIPOTPaMM

Jlomst meTeit, OCBOMBITIMX
JIOTIOTTHUTENBHEIE 00pa30BaTebHbIE
TIPOrpaMMBI B 00pa30BaTebHOM
YUpEXKIEHAN

Jlois pojiureneit (3aKOHHBIX
TIpEACTABUTENEN), YAOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMA U KaUECTBOM
TIpeIoCTaBIsIeMON 00pazoBaTelbHOM
YCIIYTH

IIporient

IIporient

100,00

80,00

100,00

85,00

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX [I0KA3aTENSX )

KomuecTBo yenoBeko-1acoB

YemoBeko-yac

1 440,00

1 440,00

8042000.99.0. 5552 AXK36000

Peamuzarust JOTIOTHUTETBHBIX
00IIepa3BUBAOIINX IIPOTPaMM

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YyIOMUeE KaueCTBO OKa3aHusa MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

Jlois pojiureneit (3aKOHHBIX
TIpEACTABUTENEN), YAOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMA U KaUECTBOM
TIpeIoCTaBIsIeMON 00pazoBaTelbHOMN
YCIIYTH

Jloms meTeit, OCBOMBITIMX
JIOTIOTTHUTENBHBIE 00pa30BaTebHbIE
TIPOrpaMMBI B 00pa3oBaTebHOM
YUPEKICHAN

IIponient

IIporient

80,00

100,00

85,00

100,00

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX [I0KA3aTENSX )

KomuecTBo yenoBeko-1acoB

Yemoseko-yac

280,00

280,00

8010120.99.0. bA81AB88000

Pearmzaryst 0oCHOBHBIX
o0meo0pa3oBaTenbHBIX
TPOTpPaMM HaYaIBLHOTO OGIIEro
0o0pa3oBaHUs

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YIOMUE KaueCTBO OKa3aHusA MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

Jlois poureneit (3aKOHHBIX
TIpEACTABUTENEN), YAOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMA U KaUECTBOM
TIpeIoCTaBIsIeMON 00pazoBaTelbHOM
YCIIYTH

IlonHOTa peam3aiyy OCHOBHOM
o0rieoGpazoBaTellbHON IIPOrpaMMbl
HavaJIbHOTO OOIIEro 00pa3oBaHus

YpOoBeHb 0CBOCHHS 00YHAOIAMUCS
OCHOBHOH 00111€00pazoBaTelbHOM
TIPOTPaMMBI HAYATIFHOTO OGITIEro
o6pazoBaHusI 110 3aBEPITICHIN
o6yHeHus Ha TIepBO#t CTYTICH!
o0riero o6pa3zoBaHus

YpOBEHb COOTBETCTBUS YUEOHOTO

TTTara AATTIANANaRARATATLIINTA

IIporient

Emrniaa

IIporient

IIporient

80,00

4,00

100,00

90,00

94,00

4,00

100,00

90,00




LA VLS UG DLV
VUpeXJIeHUS TPeOOBaHUSIM
denepatbHOTO Ga3UCHOTO YUeGHOTO
IUIaHa

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX II0KA3aTENSX )

Hucmo o0yHaroIuxcs

YemoBek

13,00

13,00

8021120.99.0.bB11AI058001

Pearmzaryst 0oCHOBHBIX
o0meo0pa3oBaTenbHbBIX
TIPOTPaMM CPeJTHEro oGIIero
0o0pa3oBaHUs

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3yIOMue KaueCTBO OKa3aHusa MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

Jlois pojureneit (3aKOHHBIX
IpejicTaBuTeNneit), yI0BIETBOPEHHBIX
VCIOBHSIMU U KaueCTBOM
TIpe/IOCTaBIsIEMOit yeIIyTu

YpoBeHb 0CBOCHHS 00YHAOIUMUCS
o0rieoGpazoBaTellbHON IIPOrpaMMbl
cpeJiHero ooIero oopazoBaHus 110
3aBepITICHUH 00YyUeHMs Ha TpeTheit
CTYIICHHU 0OITIero 00pa3zoBaHus

YpOBEHb COOTBETCTBUS YUEOHOTO
IDIaHa 00Me00pa3oBaTeIbHOIO
YUpeXJIeHUS TPeOOBaHUSIM
denepatbHOTO Ga3UCHOTO YUeGHOTO
IUIaHa

TonHoTa peanuzarmu
o0rieoGpazoBaTellbHON IPOrpaMMbl
cpeJiHero ooIero o0pazoBaHUs

IIponient

IIporient

IIporient

Emrniaa

80,00

100,00

90,00

2,50

80,00

100,00

90,00

2,50

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX [I0KA3aTENSX )

Hucnmo o0yHaroIuxcs

YemoBek

35,00

36,00

8021110.99.0. BAS6AT 00000

Pearmzaryst 0CHOBHBIX
o0meo0pa3oBaTenbHBIX
TIPOTPaMM OCHOBHOTO OGITIEro
0o0pa3oBaHUs

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YIOMUE KaueCTBO OKa3aHusa MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

Jlois pojiureneit (3aKOHHBIX
IpejicTaBuTeNneit), yI0BIETBOPEHHBIX
VCIOBHSIMU U KaueCTBOM
TIpeIOCTaBISIEMOHt yeIIyTH

YpOBEHb COOTBETCTBUS YUEOHOTO
IDIaHa 00Me00pa3oBaTeIbHOIO
yUpeXJIeHUS TPeOOBaHUSIM
denepatbHOTO Ga3UCHOTO YUeGHOTO
IUIaHa

IIporient

IIporient

80,00

90,00

80,00

90,00




TonHoTa peanuzarmu
o0rieoGpazoBaTellbHON IPOrpaMMbL
OCHOBHOI'O 0OIIero 00pa30BaHus

YpOoBeHb 0CBOCHHS 00YUAOIAMUCS
o0rieoGpazoBaTellbHON IPOrpaMMbl
OCHOBHOTO O0IIEro 00pa3oBaHMUs 110
3aBepITIeHUH 00yUeHHs Ha BTOPOit
CTYIICHHU OOITIero 00pa3zoBaHus

Emrniaa

IIporient

4,00

100,00

4,00

100,00

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX [I0KA3aTENSX )

Hucnmo o0yHaroIuxcs

YemoBek

77,00

78,00

8021110.99.0. BA96ATIO58001

Pearmzaryst 0oCHOBHBIX
o0meo0pa3oBaTenbHBIX
TIPOTPaMM OCHOBHOTO OGITIEro
0o0pa3oBaHUs

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YIOMUE KaueCTBO OKa3aHusA MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

YpoBeHb 0CBOCHHS 00YHAOIUMUCS
o0rieoGpazoBaTellbHON IIPOrpaMMbl
OCHOBHOTO O0IIEro 00pa3oBaHMUs 110
3aBepITICHUH 00yUeHHs Ha BTOPOit
CTYIIEHH 0OITIero 00pa3oBaHus

YpOBEHb COOTBETCTBUS YUEOHOTO
IUIaHa 00Me00pa3oBaTeIbHOIO
YUpeXJIeHUS TPeOOBaHUSIM
denepatbHOTO Ga3UCHOTO YUeGHOTO
IUIaHa

Jlois pojiureneit (3aKOHHBIX
IpejicTaBuTeNneit), yI0BIETBOPEHHBIX
VCIOBHSIMU U KaueCTBOM
TIpeIOCTaBIsIEMOHt yeIIyTu

TlonHoTa peanuzarmu
o0rieoGpazoBaTellbHON IIPOrpaMMbl
OCHOBHOI'O 0O0IIero 00pa30BaHus

IIporient

IIporient

IIporient

Emrniaa

100,00

90,00

80,00

4,00

100,00

90,00

80,00

4,00

O0beM MYHUIIMIIATHHON YCIIYTH (B HATYPAILHBIX [I0KA3aTENSX )

Hucmo o0yHaroIuxcs

YemoBek

361,00

349,67

8042000.99.0.bE52AE76000

Peamuzarust JOTIOTHUTETBHBIX
00Iepa3BUBAOIINX IIPOTPaMM

HOKaSaTCJH/I, XapaKTEPE3YIOMUE KaueCTBO OKa3aHusA MyHPH.[PIl'[aJ]LHOfI yoIyru

Jloms meTeit, OCBOMBITIMX
JIOTIOMHUTENNLHBIE 06pa3oBaTeIbHbIE
TIPOTPaMMBI B 00pa3oBaTeTbHOM
yUpeKIeHIN

IIporient

100,00

100,00




PYKOBOAUTENb YUpeXAeHUs

[ons pognteneit (3aKOHHbIX MpoueHT 80.00
npeacTaBuTenein), yA0BNeTBOPEHHbIX

YCNOBUAMM N Ka4YeCTBOM

npegocTaBnsemMoli 06pasoBaTeNibHOM

yenyru

O6beM MyHULMNANbHOW ycnyrn (B HaTypaibHbIX MOKasaTensx)

85.00

KonunyectBo 4enoBeKko-4acos Yenoseko-4ac 4 248.00 4 248,00

E.A. OxuraHosa
(nognuce. (pacwwndgpoBka nognucun)



