## ОТЧЕТ

## О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ) за 2023 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 71 г. Челябинска"

Период мониториига:

2 квартал

Наименование муниципальной услуги (работы)	Наименование показателя	Единицы измерения	Значение, утверждённое в муниципальном задании на отчётный финансовый год	Фактическое значение за отчетный период	Пояснения причин отклонения от запланированных значений	Источник(и) информации о фактически достигнутых результатах
560200О.99.0.ББ18АА00000	Показатели, характерезующие качеств	о оказания мун	иципальной услуги			
Предоставление питания	Охват питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, получающих бюджетные средства на питание за счет средств областного бюджета и бюджета города Челябинска  Общий охват горячим питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях во время образовательного процесса	Процент	45,00 ° 70,00	0,00		
	Объем муниципальной услуги (в нату	•	<u> </u>			
	Число обучающихся	Человек	36,00	35,00		
804200О.99.0.ББ52АЖ00000	Показатели, характерезующие качеств	о оказания мун	иципальной услуги			
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги Доля детей, освоивших	Процент	80,00 100,00	85,00 100,00		
	дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении  Объем муниципальной услуги (в нату		,	ĺ		
1	,	Человеко-час	720,00	720,00		
	Количество человеко-часов	человеко-час	/20,00	720,00		

804200О.99.0.ББ52АЖ24000	Показатели, характерезующие качести	I I во оказания муници	пальной услуги				
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством	Процент	80,00	85,00			
	предоставляемой образовательной услуги Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	100,00			
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показател	ях)	•		•	
	Количество человеко-часов	Человеко-час	1 800,00	1 800,00			
804200О.99.0.ББ52AE28000	Показатели, характерезующие качестн	во оказания муници	пальной услуги			•	
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	85,00			
	Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	100,00			
	Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)						
	Количество человеко-часов	Человеко-час	540,00	540,00			
560200O.99.0.BA89AA00000	Показатели, характерезующие качестн	во оказания муници	пальной услуги	<b>I</b>			
Предоставление питания	Общий охват горячим питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях во время образовательного процесса	Процент	70,00	0,00			
	Охват питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, получающих бюджетные средства на питание за счет средств областного бюджета и бюджета города Челябинска	Процент	99,60	99,00			
	Объем муниципальной услуги (в нату	ı l ральных показател	<u> </u>	i		l	
	Число обучающихся	Человек	350,00	346,00			

560200О.99.0.ББ03АА00000	Показатели, характерезующие качеств	о оказания мун	иципальной услуги		
Предоставление питания	Общий охват горячим питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях во время образовательного процесса  Охват питанием учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, получающих бюджетные средства на питание за счет средств областного бюджета и бюджета города Челябинска	Процент	70,00	0,00	
	Объем муниципальной услуги (в натур	ральных показа	телях)	<u> </u>	<u> </u>
1	Число обучающихся	Человек	232,00	271,00	
801012O.99.0.EA81A`Э92001	Показатели, характерезующие качеств	о оказания мун	иципальной услуги		•
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	94,00	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении обучения на первой ступени общего образования	Процент	100,00	100,00	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования	Единица	4,00	4,00	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	90,00	
	Объем муниципальной услуги (в натур		телях)		
		Человек	337,00	325,33	
804200О.99.0.ББ52АЕ52000	Показатели, характерезующие качеств	о оказания мун	иципальной услуги		

Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном	Процент	100,00	100,00	
	учреждении Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	85,00	
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	гелях)		
	Количество человеко-часов	Человеко-час	1 440,00	1 440,00	
804200О.99.0.ББ52АЖ36000	Показатели, характерезующие качести	о оказания муні Во оказания муні	иципальной услуги	I	
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной	Процент	80,00	85,00	
	услуги Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	100,00	
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	гелях)		
	Количество человеко-часов	Человеко-час	280,00	280,00	
801012O.99.0.5A81AB88000	Показатели, характерезующие качести	о оказания муні	иципальной услуги		
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80,00	94,00	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования	Единица	4,00	4,00	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении обучения на первой ступени общего образования	Процент	100,00	100,00	
	Уровень соответствия учебного плаца общеобразовательного	Процент	90,00	90,00	

	учреждения требованиям федерального базисного учебного				
	плана				
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	телях)		
	Число обучающихся	Человек	13,00	13,00	
802112О.99.0.ББ11АЮ58001	Показатели, характерезующие качестн	во оказания мун	иципальной услуги	•	•
Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	80,00	
	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы среднего общего образования по завершении обучения на третьей ступени общего образования	Процент	100,00	100,00	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	90,00	
	Полнота реализации общеобразовательной программы среднего общего образования	Единица	2,50	2,50	
İ	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	телях)	•	1
	Число обучающихся	Человек	35,00	36,00	
802111О.99.0.БА96АГ00000	Показатели, характерезующие качестн	во оказания мун	иципальной услуги	_	•
Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	80,00	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	90,00	

	Полнота реализации общеобразовательной программы основного общего образования	Единица	4,00	4,00			
	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы основного общего образования по завершении обучения на второй ступени общего образования	Процент	100,00	100,00			
	Объем муниципальной услуги (в нату	<u>I</u> /ральных показа	I птелях)				
	Число обучающихся	Человек	77,00	78,00			
802111O.99.0.БA96AIO58001	Показатели, характерезующие качест	и во оказания мун	иципальной услуги				
Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	Уровень освоения обучающимися общеобразовательной программы основного общего образования по завершении обучения на второй ступени общего образования	Процент	100,00	100,00			
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана	Процент	90,00	90,00			
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	Процент	80,00	80,00			
	Полнота реализации общеобразовательной программы основного общего образования	Единица	4,00	4,00			
	Объем муниципальной услуги (в нату	ральных показа	телях)				
	Число обучающихся	Человек	361,00	349,67			
804200О.99.0.ББ52АЕ76000	Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги						
Реализация дополнительных общеразвивающих программ	Доля детей, освоивших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении	Процент	100,00	100,00			

	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	Процент	80.00	85.00		
Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)						
	Количество человеко-часов	Человеко-час	4 248.00	4 248,00		

Руководитель учреждения

(подпись)

<u>Е.А. Ожиганова</u> (расшифровка подписи)